附件：政府采购意向公开

集美工业学校_2021_年_2_（至）_4_月
政府采购意向
[bookmark: _GoBack]为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将（集美工业学校）2021年2（至）4月采购意向公开如下：
	序号
	采购项目
名称
	采购需求概况
	预算金额
（万元）
	预计采购时间
（填写到月）
	备注

	1
	AHK中德（厦门）职业教育培训中心课程资源引入服务二期
	1、 AHK德国课程资源本土化引入根据教育局审批同意共计300万分三期建设完成，对应三个学年的课程教学服务内容。本次申请第二阶段课程资源引入服务共计102万元，为德国双元制本土化课程资源。包括三个专业，为工业机械工、机电一体化工和模具工，涵盖以25门以上课程内容。包括情景项目、教学方案文本、质量监控与管理、咨询服务和考试组织与实施等服务内容。

	102
	2021年4月
	其他需要说明的情况

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。
集美工业校
 2021年2月22日